
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.05.2011 № 385

ОБ ИТОГАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ 
РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА (КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР 33:22:24 067:0037) 
ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, УЛ.СУЗДАЛЬСКАЯ, Д.5

ЗАКАЗЧИК: ООО «НОВЫЙ МИР ПЛЮС»

В  соответствии  со  ст.39  Градостроительного  кодекса  РФ, решением 

Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  21.04.2005  №  109 

«О «Положении  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по 

проектам градостроительных решений на территории муниципального образования 

город Владимир»,  и на основании рекомендации комиссии по землепользованию 

и застройке территории г.Владимира (протокол от 01.04.2011 № 6 (151), п.23)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного  участка,  расположенного  в  зоне  среднеэтажной  жилой  застройки 

переменной  этажности  2-4  этажа  (Ж-2.2  подзона  среднеэтажной  секционной, 

блокированной  (блок-квартирной)  и  многоквартирной  застройки  переменной 

этажности  (2-4  этажа)  —  подзона  реконструкции  (средняя  плотность),  адрес 

объекта:  обл.Владимирская,  г.Владимир,  ул.Суздальская,  д.5  (кадастровый номер 

33:22:24 067:0037) — «строительство жилого дома —7 этажей».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации. 

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

управления архитектуры и строительства администрации города Владимира. 

Глава администрации города А.С. Шохин


